PowerMaxx SB 12 BL (601046500) Akumulatorowa wiertarka udarowa
12V 2x2Ah LiPOWER; tadowarka SC 30; metaBOX 118

Nr kat. 601046500
EAN 4061792235182
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e Bezszczotkowa akumulatorowa wiertarka udarowa o bardzo zwartej konstrukgcji do uniwersalnego zastosowania

e Klasa urzagdzen 12 V - lekka i mocna

e Funkcja udaru do wiercenia w murze

e Zintegrowanie $wiatto robocze LED z funkcjg opbéZnionego wytaczania zapewnia optymalne rozjasnienie obszaru roboczego
e 7 praktycznym zaczepem do paska i pojemnikiem na koncowki wkretakowe, do zamocowania z prawej lub lewej strony.

® Z metaBOX, inteligentnym rozwigzaniem transportu i przechowywania
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Dane techniczne

Parametry

Rodzaj akumulatora
Napiecie akumulatora

Pojemno$¢ akumulatora

Maksymalny moment obrotowy przy wkrecaniu miekkim

LiPOWER
12V
2x2Ah
20 Nm

Maksymalny moment obrotowy przy wkrecaniu twardym 45 Nm

Regulowany moment obrotowy

@ wiertta do muru

Srednica wiercenia w stali

@ wiertta do drewna miekkiego

Predkos¢ obrotowa na biegu jatowym

Maksymalna liczba udaréw

Zakres srednic mocowania w uchwycie wiertarskim
Ciezar bez akumulatora

Ciezar z akumulatorem

Wibracje

Klasa L

Wspétczynnik niepewnosci pomiarowej K
Wiercenie udarowe w betonie
Wspotczynnik niepewnosci pomiarowej K
Emisja hatasu

Poziom ci$nienia dzwieku

Poziom mocy akustycznej (LwA)

Zakres dostawy

Szybkomocujacy uchwyt wiertarski
Zaczep do paska i magazynek na bity
2 akumulatory Li-Power (12 'V / 2,0 Ah)
tadowarka SC 30

metaBOX 118

0.5-5Nm

10 mm

10 mm

35mm
0-450/1600 /min
21000 /min
1.5-10mm

0.9kg

1.1kg

2.8 m/s?
1.5 m/s?
18.1 m/s?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)
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